Publicări
mai dese după tarif și invo-
ială. — RECLAME pe pagina
8-a o serie 20 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXX.

593

Ab-
Pe t
12 c
N-rii
Pentru
Pe
luni 2
N-rii
Se
ciile
afară
Abon-
Admin-
tărgul
1. Pe
luni 10
Cu dus
cor. pe
trei lun.
plar 10 t
mentele
sunt a.

Nr. 1.

Brașov. Marti-Miercuri 3 (16) Ianuarie

Anul 1906 înăuntru.

I.

Cu ce să introducem anul nou?
Cu plângeri asupra neajunsurilor celui
trecut, ori cu speranțe și iluzii mari
pentru cel viitor? Ne-am hotărât a
nu face nici una nici alta, ci a ne da
samă în mod sobru și serios de ceea-
ce s'a petrecut, bine ori rău, pentru
noi Românii de aici în 1906 și a trage
apoi rezultanta.